ILUMINACIÓN
ILUMINAÇÃO
ESP
108
ESP
POR
PROYECTORES LED
PROJETOR LED

1142605 - 1 Ø290*60 110,65
1142610 - 1 Ø290*60 115,00
1142615 - 1 Ø290*60 138,65
CÓDIGO MODELO Nº
LED
COLOR
COLOUR
INTENSIDAD LUZ
INTENSIDADE LUZ
ALIMENTACIÓN
ALIMENTAÇÃO
POTENCIA
POTÊNCIA
CONTROL
CONTROLE
189345 PAR56-135-W 135 Blanco/White 700lm±10%
12VAC/
50 - 60Hz
9W±10% -
189545 PAR56-360-W 360 1900lm±10% 24W±10% -
189445 PAR56-180S-RMT 180 16 Modos
Color / Cor
350lm±10% 12W±10% Mando /
Controle
remoto189645 PAR56-360S-RMT 360 650lm±10% 24W±10%
CÓDIGO MODELO Nº
LED
COLOR
COLOUR
INTENSIDAD LUZ
INTENSIDADE LUZ
ALIMENTACIÓN
ALIMENTAÇÃO
POTENCIA
POTÊNCIA
CONTROL
CONTROLE
1142601 F5602-135S-W 135 Blanco/White 700lm±10%
12VAC/
50 - 60Hz
9W±10% -
1142605 F5602-360S-W 360 1900lm±10% 24W±10% -
1142610 F5602-180S-RMT 180 16 Modos
Color / Cor
350lm±10% 12W±10% Mando /
Controle
remoto1142615 F5602-360S-RMT 360 650lm±10% 24W±10%
ILUMINACIÓN
ILUMINAÇÃO
ESP
ESP